
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax     +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Shkelqim Muça 

pergjegjes:  shmuca15@gmail.com 

   +355 24222 2573 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar (me mjete elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-08079-10-13-2021 

Lot 1 - REF-08088-10-13-2021 

Lot 2 - REF-08090-10-13-2021 

Lot 3 - REF-08092-10-13-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Çinstalim , transferim dhe Instalim të 

aparaturave mjekësore (Skaner, Grafi–Skopi, Skopi, Mamografi) në ambientin e Ri të 

Rikonstruktuar të Spitalit Kukes”e ndarë në 3 lote. 

5. Fondi limit: total prej 6.906.667 (gjashtemilione e nenteqind e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate ) Lekë pa TVSH. E ndare ne 3 lote : 

Loti 1.  Çinstalim , transferim dhe Instalim të aparaturave:   -Skaner , modeli 

Toshiba/TSX-021B dhe Grafi-Skopi modeli Toshiba/R-F Winmind+Radrex me fond 

limit 3.860.000 (tre milione e teteqindegjashtedhjetemije) leke pa tvsh.  

 Loti 2. Çinstalim , transferim dhe Instalim të aparaturës -Skopi , modeli 

Siemens/Iconos R100 me fond limit 2.566.667 (dy milione e 

peseqindegjashtedhjeteegjashte mije e gjashteqindegjashtedhjeteeshtate) leke pa tvsh. 

Loti 3. Çinstalim , transferim dhe Instalim të aparaturës –Mamografi ,  modeli Giotto 

/Image 3DL me fond limit 480.000 (katerqindetetedhjete mije ) leke pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/10/2021   Ora: 13:00 


